Innihald og naeringargildi

Mtk

Milka Milk, 100g

Innihald:

g) Innnes ehf.

— Korngardar 3
INNNES 104 Reykjavik

Vorunumer Innnes: 465330
Framleidandi: Mondelez International
Vorunumer framleidandi: 4045459

Sykur, kakdsmjoér, undanrennuduft (mjélk), kakémassi, mysuduft (mjélk), mjélkurfita, yruefni (sojalesitin),
heslihnetumauk, bragdefni. Kaképurrefni ad lagmarki 30%.

Geeti innihaldid adrar hnetur og hveiti.

Nzeringargildi i 100 g:

Orka

Fita

par af mettud
Kolvetni

par af sykurtegundir
Trefjar
Prétein
Salt

530
2213
29
18
59
58
1,8
6,3
0,40

kcal

ou 09 O0Q 0o Ou Oa OQ

Utgefid af Syni ehf. fyrir Innnes ehf. 10.2.2021 Bls. 1/1



